
2. Bundesliga Nord Frauen

Platz Nr. Name Vorname Verein/*Ort Endz Total Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenAKJg Swim

347 1:03:48Pap, Eszter 1 11:53 35:48 47:41EJOT Team TV Bu 2. 28. 5. 1. 16:061. WJB93

318 1:04:00Rampf, Colett 2 12:10 35:30 47:40Triathlon Potsdam 6. 20. 2. 2. 16:202. WJA91

333 1:04:28Pfeiffer, Ilona 3 12:33 35:16 47:49Tri Team Dissen 9. 17. 13. 3. 16:383. W3575

314 1:04:37Kratzenstein, Clau 4 13:09 34:38 47:48TuS Neukölln Berlin 18. 4. 12. 5. 16:494. WHK81

312 1:05:23Pohlmann, Ruth 5 13:10 34:31 47:42nordias Team USC K 19. 3. 6. 8. 17:415. W3077

345 1:05:31Vatlach, Mignon 6 11:58 35:42 47:41EJOT Team TV Bu 3. 26. 4. 11. 17:496. WHK83

306 1:05:32Grassmann, Henr 7 11:19 36:30 47:49SSF BONN Team a 1. 35. 14. 9. 17:427. WHK88

346 1:05:40Vatlach, Scarlet 8 12:06 35:33 47:40EJOT Team TV Bu 4. 23. 1. 13. 18:008. WHK85

307 1:05:45Malter, Katharina 9 12:54 34:46 47:41SSF BONN Team a 14. 7. 3. 14. 18:049. WJA91

308 1:05:58Scholtz, Nicole 10 13:26 34:21 47:48SSF BONN Team a 27. 2. 11. 16. 18:1010. W3078

351 1:06:02Eversdijk, Ilona 11 12:38 35:05 47:44KOMET Team TV L 10. 9. 7. 21. 18:1811. WHK82

309 1:06:07Johnsen, Bente 12 13:30 35:11 48:41nordias Team USC K 28. 12. 20. 7. 17:2612. W3078

301 1:06:12Liebnitzky, Lydia 13 12:20 35:31 47:52O-Motion Team Ho 7. 22. 15. 22. 18:1913. WHK90

305 1:06:33Augustin, Eva 14 13:05 34:42 47:48SSF BONN Team a 16. 6. 10. 30. 18:4514. WHK86

337 1:06:42Weißbach, Diana 15 13:15 34:41 47:56A3K Berlin 22. 5. 17. 31. 18:4615. WHK84

317 1:06:53Stut, Carolin 16 12:29 35:15 47:45Triathlon Potsdam 8. 16. 9. 34. 19:0816. WHK88

319 1:06:54Leenders, Julia 17 13:16 35:28 48:45Triathlon Potsdam 25. 19. 24. 15. 18:0917. WHK83

341 1:06:56Roersch, Inge 18 13:38 34:06 47:44PSV Bonn Triathlon 30. 1. 8. 35. 19:1118. WHK83

335 1:06:58Nagel, Carolin 19 13:17 35:17 48:34Tri Team Dissen 26. 18. 18. 25. 18:2419. WHK85

329 1:07:12Hansch, Vera 20 14:46 35:11 49:58ASV Duisburg 36. 13. 33. 6. 17:1420. W3080

321 1:07:27Wullenkord, Sandr 21 12:07 35:47 47:54TSVE 1890 Bielef 5. 27. 16. 37. 19:3221. WHK86

316 1:07:47Ungewickell, Antje 22 14:46 35:06 49:53TuS Neukölln Berlin 37. 10. 29. 12. 17:5322. W4067

302 1:07:50Bogen, Kathrin 23 15:32 35:30 51:03O-Motion Team Ho 43. 21. 37. 4. 16:4723. W4070

324 1:07:54Haberl, Anne-Katri 24 13:03 35:38 48:41TSVE 1890 Bielef 15. 25. 19. 36. 19:1324. WHK85

343 1:08:03Oelerich, Imke 25 14:45 35:07 49:53PSV Bonn Triathlon 35. 11. 28. 19. 18:1025. WHK89

342 1:08:04Bang, Anna 26 13:16 36:23 49:39PSV Bonn Triathlon 24. 34. 25. 24. 18:2426. W3076

348 1:08:12Von Hubatius, Ilka 27 14:49 35:13 50:02EJOT Team TV Bu 38. 14. 35. 17. 18:1027. WHK85

303 1:08:16Tiex, Franziska 28 12:50 36:51 49:41O-Motion Team Ho 13. 37. 26. 28. 18:3428. WJA92

332 1:08:26Krallmann-Brüll, P 29 13:57 35:58 49:56ASV Duisburg 31. 32. 31. 27. 18:3029. W4067

310 1:08:29Uhlig, Vanessa 30 14:05 35:55 50:00nordias Team USC K 32. 31. 34. 26. 18:2930. W3078

328 1:08:39Schülke, Lena 31 14:05 35:50 49:56TriElfen Schwerin 33. 29. 32. 29. 18:4331. WHK88

322 1:08:48Hebenstreit, Ilka 32 12:42 37:12 49:54TSVE 1890 Bielef 12. 40. 30. 32. 18:5332. WHK88

311 1:09:03Olivier, Jeanette 33 13:30 35:13 48:44nordias Team USC K 28. 15. 22. 42. 20:1933. W3077

330 1:09:05Hauptstück, Claud 34 13:06 35:37 48:44ASV Duisburg 17. 24. 23. 43. 20:2134. W3076

313 1:10:05Lukasiewicz, Agne 35 15:17 35:51 51:09TuS Neukölln Berlin 40. 30. 38. 33. 18:5635. W3077

315 1:10:12Schabram, Sonja 36 13:11 36:38 49:49TuS Neukölln Berlin 20. 36. 27. 44. 20:2236. WHK84

344 1:10:12Rudo, Sabine 37 13:12 36:58 50:11PSV Bonn Triathlon 21. 38. 36. 40. 20:0137. WHK82

326 1:10:15Liebendörfer, Chri 38 16:53 35:00 51:53TriElfen Schwerin 46. 8. 39. 23. 18:2138. WHK81

352 1:10:48Puth, Kathrin 39 15:32 37:05 52:37KOMET Team TV L 43. 39. 42. 17. 18:1039. WHK82

336 1:11:02Grawetta, Patricia 40 15:24 37:25 52:49Tri Team Dissen 42. 41. 43. 20. 18:1240. WHK86

349 1:11:35Wollbrink, Sina 41 12:38 36:03 48:41KOMET Team TV L 11. 33. 20. 46. 22:5441. WHK89

327 1:12:27Neumann, Silke 42 14:49 37:30 52:20TriElfen Schwerin 39. 42. 40. 41. 20:0642. W3574

339 1:12:29Tóth, Daniela 43 14:08 38:19 52:28A3K Berlin 34. 44. 41. 39. 20:0143. W3076

323 1:12:35Forero, Narda 44 13:15 39:33 52:49TSVE 1890 Bielef 23. 45. 44. 38. 19:4544. W4069

334 1:13:14Heckmann, Kirs 45 15:33 39:56 55:30Tri Team Dissen 45. 46. 46. 10. 17:4445. W3077

340 1:13:31Schwedler, Anna 46 15:22 37:47 53:09A3K Berlin 41. 43. 45. 45. 20:2246. WHK81

331 0:52:38Loeb, Stefanie 47 13:22 39:16 52:38ASV Duisburg 47. 47. 47. 47. 00:0047. W3574

304 Bittner, Franziska 0O-Motion Team Ho 0. 0. 0. 0.49. WHK90

320 , 0Triathlon Potsdam 0. 0. 0. 0.49. W19

325 Börner, Janikke 0TriElfen Schwerin 0. 0. 0. 0.49. WHK86

350 De Smedt, Eline 0KOMET Team TV L 0. 0. 0. 0.49. WHK85

338 Jaehnz, Patricia 0A3K Berlin 0. 0. 0. 0.49. W3079

D = disqualifiziert Z = Zeitstrafe
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Tagesergebnis - 2. Bundesliga Nord Frauen

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeotal Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 151. EJOT Team TV Buschhütten

347 1:03:48Pap, Eszter 1 11:53 35:48 47:41EJOT Team TV Bu 2. 28. 5. 1. 16:061. WJB93

345 1:05:31Vatlach, Mignon 6 11:58 35:42 47:41EJOT Team TV Bu 3. 26. 4. 11. 17:496. WHK83

346 1:05:40Vatlach, Scarlet 8 12:06 35:33 47:40EJOT Team TV Bu 4. 23. 1. 13. 18:008. WHK85

348 1:08:12Von Hubatius, Ilka 27 14:49 35:13 50:02EJOT Team TV Bu 38. 14. 35. 17. 18:1027. WHK85

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeotal Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 262. SSF BONN Team artegic

306 1:05:32Grassmann, Henr 7 11:19 36:30 47:49SSF BONN Team a 1. 35. 14. 9. 17:427. WHK88

307 1:05:45Malter, Katharina 9 12:54 34:46 47:41SSF BONN Team a 14. 7. 3. 14. 18:049. WJA91

308 1:05:58Scholtz, Nicole 10 13:26 34:21 47:48SSF BONN Team a 27. 2. 11. 16. 18:1010. W3078

305 1:06:33Augustin, Eva 14 13:05 34:42 47:48SSF BONN Team a 16. 6. 10. 30. 18:4514. WHK86

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeotal Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 353. Triathlon Potsdam

318 1:04:00Rampf, Colett 2 12:10 35:30 47:40Triathlon Potsdam 6. 20. 2. 2. 16:202. WJA91

317 1:06:53Stut, Carolin 16 12:29 35:15 47:45Triathlon Potsdam 8. 16. 9. 34. 19:0816. WHK88

319 1:06:54Leenders, Julia 17 13:16 35:28 48:45Triathlon Potsdam 25. 19. 24. 15. 18:0917. WHK83

320 , 0Triathlon Potsdam 0. 0. 0. 0.49. W19

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeotal Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 474. nordias Team USC Kiel

312 1:05:23Pohlmann, Ruth 5 13:10 34:31 47:42nordias Team USC K 19. 3. 6. 8. 17:415. W3077

309 1:06:07Johnsen, Bente 12 13:30 35:11 48:41nordias Team USC K 28. 12. 20. 7. 17:2612. W3078

310 1:08:29Uhlig, Vanessa 30 14:05 35:55 50:00nordias Team USC K 32. 31. 34. 26. 18:2930. W3078

311 1:09:03Olivier, Jeanette 33 13:30 35:13 48:44nordias Team USC K 28. 15. 22. 42. 20:1933. W3077

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeotal Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 615. TuS Neukölln Berlin

314 1:04:37Kratzenstein, Clau 4 13:09 34:38 47:48TuS Neukölln Berlin 18. 4. 12. 5. 16:494. WHK81

316 1:07:47Ungewickell, Antje 22 14:46 35:06 49:53TuS Neukölln Berlin 37. 10. 29. 12. 17:5322. W4067

313 1:10:05Lukasiewicz, Agne 35 15:17 35:51 51:09TuS Neukölln Berlin 40. 30. 38. 33. 18:5635. W3077

315 1:10:12Schabram, Sonja 36 13:11 36:38 49:49TuS Neukölln Berlin 20. 36. 27. 44. 20:2236. WHK84

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeotal Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 626. Tri Team Dissen

333 1:04:28Pfeiffer, Ilona 3 12:33 35:16 47:49Tri Team Dissen 9. 17. 13. 3. 16:383. W3575

335 1:06:58Nagel, Carolin 19 13:17 35:17 48:34Tri Team Dissen 26. 18. 18. 25. 18:2419. WHK85

336 1:11:02Grawetta, Patricia 40 15:24 37:25 52:49Tri Team Dissen 42. 41. 43. 20. 18:1240. WHK86

334 1:13:14Heckmann, Kirs 45 15:33 39:56 55:30Tri Team Dissen 45. 46. 46. 10. 17:4445. W3077

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeotal Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 647. O-Motion Team Hohnstädter SV

301 1:06:12Liebnitzky, Lydia 13 12:20 35:31 47:52O-Motion Team Ho 7. 22. 15. 22. 18:1913. WHK90

302 1:07:50Bogen, Kathrin 23 15:32 35:30 51:03O-Motion Team Ho 43. 21. 37. 4. 16:4723. W4070

303 1:08:16Tiex, Franziska 28 12:50 36:51 49:41O-Motion Team Ho 13. 37. 26. 28. 18:3428. WJA92

304 Bittner, Franziska 0O-Motion Team Ho 0. 0. 0. 0.49. WHK90

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeotal Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 698. PSV Bonn Triathlon

341 1:06:56Roersch, Inge 18 13:38 34:06 47:44PSV Bonn Triathlon 30. 1. 8. 35. 19:1118. WHK83

343 1:08:03Oelerich, Imke 25 14:45 35:07 49:53PSV Bonn Triathlon 35. 11. 28. 19. 18:1025. WHK89

342 1:08:04Bang, Anna 26 13:16 36:23 49:39PSV Bonn Triathlon 24. 34. 25. 24. 18:2426. W3076

344 1:10:12Rudo, Sabine 37 13:12 36:58 50:11PSV Bonn Triathlon 21. 38. 36. 40. 20:0137. WHK82

D = disqualifiziert Z = Zeitstrafe

Seite 1 von 2timing & results: Mika Timing GmbH - www.mikatiming.de



Tagesergebnis - 2. Bundesliga Nord Frauen

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeotal Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 779. TSVE 1890 Bielefeld

321 1:07:27Wullenkord, Sandr 21 12:07 35:47 47:54TSVE 1890 Bielef 5. 27. 16. 37. 19:3221. WHK86
324 1:07:54Haberl, Anne-Katri 24 13:03 35:38 48:41TSVE 1890 Bielef 15. 25. 19. 36. 19:1324. WHK85
322 1:08:48Hebenstreit, Ilka 32 12:42 37:12 49:54TSVE 1890 Bielef 12. 40. 30. 32. 18:5332. WHK88
323 1:12:35Forero, Narda 44 13:15 39:33 52:49TSVE 1890 Bielef 23. 45. 44. 38. 19:4544. W4069

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeotal Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 8310. ASV Duisburg

329 1:07:12Hansch, Vera 20 14:46 35:11 49:58ASV Duisburg 36. 13. 33. 6. 17:1420. W3080
332 1:08:26Krallmann-Brüll, P 29 13:57 35:58 49:56ASV Duisburg 31. 32. 31. 27. 18:3029. W4067
330 1:09:05Hauptstück, Claud 34 13:06 35:37 48:44ASV Duisburg 17. 24. 23. 43. 20:2134. W3076
331 0:52:38Loeb, Stefanie 47 13:22 39:16 52:38ASV Duisburg 47. 47. 47. 47. 00:0047. W3574

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeotal Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 9111. KOMET Team TV Lemgo

351 1:06:02Eversdijk, Ilona 11 12:38 35:05 47:44KOMET Team TV L 10. 9. 7. 21. 18:1811. WHK82
352 1:10:48Puth, Kathrin 39 15:32 37:05 52:37KOMET Team TV L 43. 39. 42. 17. 18:1039. WHK82
349 1:11:35Wollbrink, Sina 41 12:38 36:03 48:41KOMET Team TV L 11. 33. 20. 46. 22:5441. WHK89
350 De Smedt, Eline 0KOMET Team TV L 0. 0. 0. 0.49. WHK85

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeotal Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 10412. A3K Berlin

337 1:06:42Weißbach, Diana 15 13:15 34:41 47:56A3K Berlin 22. 5. 17. 31. 18:4615. WHK84
339 1:12:29Tóth, Daniela 43 14:08 38:19 52:28A3K Berlin 34. 44. 41. 39. 20:0143. W3076
340 1:13:31Schwedler, Anna 46 15:22 37:47 53:09A3K Berlin 41. 43. 45. 45. 20:2246. WHK81
338 Jaehnz, Patricia 0A3K Berlin 0. 0. 0. 0.49. W3079

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeotal Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 11113. TriElfen Schwerin

328 1:08:39Schülke, Lena 31 14:05 35:50 49:56TriElfen Schwerin 33. 29. 32. 29. 18:4331. WHK88
326 1:10:15Liebendörfer, Chri 38 16:53 35:00 51:53TriElfen Schwerin 46. 8. 39. 23. 18:2138. WHK81
327 1:12:27Neumann, Silke 42 14:49 37:30 52:20TriElfen Schwerin 39. 42. 40. 41. 20:0642. W3574
325 Börner, Janikke 0TriElfen Schwerin 0. 0. 0. 0.49. WHK86

D = disqualifiziert Z = Zeitstrafe

Seite 2 von 2timing & results: Mika Timing GmbH - www.mikatiming.de



2. Bundesliga Nord Herren

Platz Nr. Name Vorname Verein/*Ort Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwim

226 0:56:05Pupkes, Eike 1 10:34 30:52 41:27PSV Bonn Triathlon 3. 34. 1. 4. 14:381.
221 0:56:18Bergermann, Step 2 11:49 30:10 41:59Bayer 05 Uerdingen 38. 6. 13. 2. 14:182.
212 0:56:26Herbst, Marcus 3 11:28 30:33 42:02Triathlon-Team-Mitt 25. 22. 14. 3. 14:233.
203 0:56:32Fladung, Kilian 4 10:23 31:21 41:45Triathlon Potsdam II 1. 46. 5. 6. 14:474.
222 0:56:37Bergermann, Matt 5 11:05 31:19 42:25Bayer 05 Uerdingen 13. 45. 46. 1. 14:115.
211 0:56:39Ritter, Christian 6 10:36 30:52 41:28Triathlon-Team-Mitt 4. 32. 2. 17. 15:106.
209 0:56:45Dekker, Martijn 7 10:37 30:52 41:29EJOT Team TV Bu 5. 32. 3. 19. 15:157.
234 0:56:55Popp, Theo 8 11:54 30:23 42:17Team Weimarer In 42. 10. 32. 5. 14:388.
231 0:56:58Schwesinger, Fol 9 11:15 30:39 41:55Team Weimarer In 19. 27. 9. 12. 15:039.
246 0:57:05König, Tammo 10 12:15 29:53 42:08Oefentlicheteam die 54. 4. 19. 7. 14:5710.
206 0:57:06Weiß, Felix 11 11:28 30:25 41:53EJOT Team TV Bu 24. 14. 7. 18. 15:1311.
225 0:57:11Scheltinga, Evert 12 11:32 30:37 42:09Bayer 05 Uerdingen 28. 24. 21. 10. 15:0112.
273 0:57:13Schütt, Michael 13 11:11 30:54 42:05TRIONIK Tri Miche 16. 35. 17. 15. 15:0813.
216 0:57:23Klauke, Tim 14 11:42 30:23 42:06Champion Systems P 31. 11. 18. 20. 15:1714.
202 0:57:25Brücher, Kai 15 10:26 31:05 41:32Triathlon Potsdam II 2. 38. 4. 34. 15:5315.
214 0:57:26Heiland, John 16 11:48 30:32 42:20Triathlon-Team-Mitt 37. 20. 37. 13. 15:0616.
208 0:57:27Achczynski, Micha 17 11:10 31:16 42:26EJOT Team TV Bu 15. 44. 47. 9. 15:0017.
271 0:57:28Fiedler, Thilo 18 12:05 30:05 42:10TRIONIK Tri Miche 50. 5. 22. 21. 15:1718.
238 0:57:30Treuherz, Dominik 19 11:16 30:41 41:58TV Lemgo 20. 28. 11. 28. 15:3219.
201 0:57:31Bogs, Domenique 20 10:51 30:59 41:51Triathlon Potsdam II 8. 36. 6. 31. 15:4020.
243 0:57:33Cantow, Tim 21 11:13 31:10 42:24VfL Wolfsburg 18. 39. 44. 15. 15:0821.
274 0:57:35Fritzenschaft, Julia 22 11:57 30:18 42:15TRIONIK Tri Miche 45. 8. 30. 22. 15:1922.
205 0:57:39Zielke, Axel 23 10:39 31:38 42:18Triathlon Potsdam II 6. 53. 36. 24. 15:2123.
213 0:57:40Recksiedler, Raik 24 11:19 31:01 42:20Triathlon-Team-Mitt 22. 37. 38. 23. 15:1924.
227 0:57:43Winterholler, Andr 25 12:23 29:45 42:08PSV Bonn Triathlon 57. 1. 20. 29. 15:3425.
239 0:57:45Holtkötter, Stefan 26 11:30 30:44 42:15TV Lemgo 27. 30. 28. 27. 15:3026.
241 0:57:52Appel, Mirko 27 11:45 30:42 42:27VfL Wolfsburg 33. 29. 48. 25. 15:2527.
251 0:57:54Janitzki, Alexande 28 11:13 30:45 41:58Team Roseversand B 17. 31. 12. 35. 15:5528.
210 0:57:54Dullaart, Tim 29 11:22 30:31 41:53EJOT Team TV Bu 23. 18. 8. 38. 16:0029.
268 0:57:56Grandke, Thorsten 30 12:28 29:48 42:17Nordenia Tri Finish M 60. 3. 32. 30. 15:3930.
236 0:58:00Neumann, Flemm 31 11:18 30:37 41:56TV Lemgo 21. 25. 10. 41. 16:0431.
240 0:58:01Manske, Felix 32 11:46 30:24 42:11TV Lemgo 35. 13. 25. 32. 15:5032.
215 0:58:05Clemen, Sebastia 33 11:28 30:33 42:02Triathlon-Team-Mitt 25. 22. 14. 40. 16:0233.
219 0:58:17Zelle, Stefan 34 11:41 30:39 42:20Champion Systems P 30. 26. 38. 36. 15:5634.
224 0:58:19Ruiz, Marcelo 35 11:58 30:19 42:17Bayer 05 Uerdingen 46. 9. 34. 39. 16:0135.
254 0:58:22Werner, Stefan 36 11:59 30:12 42:11Team Roseversand B 47. 7. 24. 43. 16:1036.
267 0:58:28Günnigmann, Mic 37 11:46 30:26 42:13Nordenia Tri Finish M 34. 15. 26. 46. 16:1537.
242 0:58:33Sturm, Sören 38 12:29 29:46 42:15VfL Wolfsburg 61. 2. 29. 47. 16:1838.
270 0:58:39Hoffmann, Sascha 39 12:27 31:12 43:40Nordenia Tri Finish M 58. 41. 50. 8. 14:5939.
233 0:58:43Schneider, Robin 40 11:06 31:14 42:20Team Weimarer In 14. 42. 40. 48. 16:2340.
247 0:58:45Ohlenbusch, Falk 41 12:02 30:28 42:30Oefentlicheteam die 48. 16. 49. 45. 16:1541.
230 0:58:46Stader, Moritz 42 11:03 31:14 42:18PSV Bonn Triathlon 12. 43. 35. 51. 16:2842.
218 0:58:47Nelle, Leonhard 43 10:55 31:28 42:24Champion Systems P 9. 50. 43. 49. 16:2343.
255 0:59:01Wittag, Jörg 44 10:59 31:22 42:22Team Roseversand B 10. 47. 41. 54. 16:3944.
204 0:59:07Worms, Swiad 45 11:34 30:29 42:04Triathlon Potsdam II 29. 17. 16. 62. 17:0345.
237 0:59:11Ideman, Marwin 46 11:46 30:24 42:11TV Lemgo 36. 12. 23. 61. 17:0046.
244 0:59:18Kaminsky, Carlo 47 10:49 31:35 42:24VfL Wolfsburg 7. 52. 45. 57. 16:5447.
250 0:59:31Theilmann, Oliver 48 12:12 31:28 43:41Oefentlicheteam die 53. 49. 51. 33. 15:5048.
258 0:59:39Meyer-Schade, C 49 11:50 30:32 42:22PSV Eutin 39. 21. 42. 65. 17:1749.
252 0:59:46Lensing, Fabian 50 11:44 30:31 42:16Team Roseversand B 32. 19. 31. 67. 17:2950.
260 0:59:49Wiebe, Nicholas 51 12:38 32:08 44:46PSV Eutin 66. 61. 66. 11. 15:0251.
269 0:59:53Mehring, Daniel 52 12:35 32:10 44:46Nordenia Tri Finish M 64. 62. 63. 14. 15:0752.
229 0:59:57Eismann, Tom 53 12:03 31:41 43:45PSV Bonn Triathlon 49. 54. 53. 44. 16:1253.
235 1:00:08Assing, Marcus 54 11:02 31:12 42:14Team Weimarer In 11. 40. 27. 69. 17:5354.
272 1:00:15Uhlrich, Christian 55 12:28 32:22 44:50TRIONIK Tri Miche 59. 66. 68. 26. 15:2555.
263 1:00:38Dirksen, Fritjof 56 12:37 32:01 44:39Team B&H Sports S 65. 58. 60. 37. 15:5956.
261 1:00:40Beltz, Andre 57 11:56 31:52 43:49Team B&H Sports S 44. 56. 55. 56. 16:5057.
228 1:00:42Thiesmeyer, Benni 58 11:51 31:54 43:46PSV Bonn Triathlon 40. 57. 54. 59. 16:5558.
264 1:00:47Winkler, Benjamin 59 12:17 31:26 43:43Team B&H Sports S 55. 48. 52. 63. 17:0459.
256 1:00:53Milobinski, Simon 60 12:12 31:43 43:55PSV Eutin 52. 55. 57. 60. 16:5860.
262 1:00:55Ohlsen, Jakob 61 11:53 32:53 44:46Team B&H Sports S 41. 69. 64. 42. 16:0961.
248 1:01:06Geserick, Olaf 62 11:56 32:37 44:33Oefentlicheteam die 43. 68. 58. 53. 16:3262.
207 1:01:17Rohleder, Michael 63 12:18 31:33 43:51EJOT Team TV Bu 56. 51. 56. 66. 17:2663.
259 1:01:26Müller, Johannes 64 12:41 32:18 45:00PSV Eutin 69. 65. 69. 50. 16:2564.
257 1:01:38Milobinski, Kolja 65 12:40 32:06 44:47PSV Eutin 68. 60. 67. 55. 16:5065.
253 1:01:39Steentjes, Simon 66 12:39 32:06 44:45Team Roseversand B 67. 59. 61. 58. 16:5466.
275 1:01:56Thychsen, Freder 67 12:31 32:13 44:45TRIONIK Tri Miche 62. 63. 62. 64. 17:1067.
266 1:02:34Reimer, Manuel 68 12:10 32:26 44:36Nordenia Tri Finish M 51. 67. 59. 70. 17:5868.
265 1:02:36Meyer, Nils 69 12:32 32:14 44:46Team B&H Sports S 63. 64. 65. 68. 17:4969.

D = disqualifiziert Z = Zeitstrafe
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2. Bundesliga Nord Herren

249 1:04:56Schnetger, Patrick 70 13:07 35:19 48:26Oefentlicheteam die 70. 70. 70. 52. 16:2970.
217 0:00:00Boedecker, Jens 71 11:09 00:00 00:00Champion Systems P 71. 71. 71. 71. 00:0071.
223 0:43:42Scheltinga, Corneli 72 12:06 31:36 43:42Bayer 05 Uerdingen 72. 72. 72. 71. 00:0071.
232 0:11:47Schöps, Franz 73 11:47 00:00 00:00Team Weimarer In 73. 73. 73. 73. 00:0072.
220 Buerger, Paul 0Champion Systems P 0. 0. 0. 0.73.
245 Poguntke, Jan 0VfL Wolfsburg 0. 0. 0. 0.73.

D = disqualifiziert Z = Zeitstrafe
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2. Bundesliga Nord Herren
Tagesergebnis - 2. Bundesliga Nord Herren 

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 491. Triathlon-Team-Mitteldeutschla

212 0:56:26Herbst, Marcus 3 11:28 30:33 42:02Triathlon-Team-Mitt 25. 22. 14. 3. 14:233. MHK88

211 0:56:39Ritter, Christian 6 10:36 30:52 41:28Triathlon-Team-Mitt 4. 32. 2. 17. 15:106. MHK83

214 0:57:26Heiland, John 16 11:48 30:32 42:20Triathlon-Team-Mitt 37. 20. 37. 13. 15:0616. MHK90

213 0:57:40Recksiedler, Raik 24 11:19 31:01 42:20Triathlon-Team-Mitt 22. 37. 38. 23. 15:1924. MHK88

215 0:58:05Clemen, Sebastia 33 11:28 30:33 42:02Triathlon-Team-Mitt 25. 22. 14. 40. 16:0233. MHK89

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 542. Bayer 05 Uerdingen I

221 0:56:18Bergermann, Step 2 11:49 30:10 41:59Bayer 05 Uerdingen 38. 6. 13. 2. 14:182. M3077

222 0:56:37Bergermann, Matt 5 11:05 31:19 42:25Bayer 05 Uerdingen 13. 45. 46. 1. 14:115. M3080

225 0:57:11Scheltinga, Evert 12 11:32 30:37 42:09Bayer 05 Uerdingen 28. 24. 21. 10. 15:0112. MHK87

224 0:58:19Ruiz, Marcelo 35 11:58 30:19 42:17Bayer 05 Uerdingen 46. 9. 34. 39. 16:0135. M4069

223 0:43:42Scheltinga, Corneli 72 12:06 31:36 43:42Bayer 05 Uerdingen 72. 72. 72. 71. 00:0071. MJA91

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 623. Triathlon Potsdam II

203 0:56:32Fladung, Kilian 4 10:23 31:21 41:45Triathlon Potsdam II 1. 46. 5. 6. 14:474. MJA91

202 0:57:25Brücher, Kai 15 10:26 31:05 41:32Triathlon Potsdam II 2. 38. 4. 34. 15:5315. MHK90

201 0:57:31Bogs, Domenique 20 10:51 30:59 41:51Triathlon Potsdam II 8. 36. 6. 31. 15:4020. MHK89

205 0:57:39Zielke, Axel 23 10:39 31:38 42:18Triathlon Potsdam II 6. 53. 36. 24. 15:2123. MJA91

204 0:59:07Worms, Swiad 45 11:34 30:29 42:04Triathlon Potsdam II 29. 17. 16. 62. 17:0345. MJA91

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 644. EJOT Team TV Buschhütten II

209 0:56:45Dekker, Martijn 7 10:37 30:52 41:29EJOT Team TV Bu 5. 32. 3. 19. 15:157. MHK86

206 0:57:06Weiß, Felix 11 11:28 30:25 41:53EJOT Team TV Bu 24. 14. 7. 18. 15:1311. MJA91

208 0:57:27Achczynski, Micha 17 11:10 31:16 42:26EJOT Team TV Bu 15. 44. 47. 9. 15:0017. MHK90

210 0:57:54Dullaart, Tim 29 11:22 30:31 41:53EJOT Team TV Bu 23. 18. 8. 38. 16:0029. MHK89

207 1:01:17Rohleder, Michael 63 12:18 31:33 43:51EJOT Team TV Bu 56. 51. 56. 66. 17:2663. MHK81

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 1085. TV Lemgo

238 0:57:30Treuherz, Dominik 19 11:16 30:41 41:58TV Lemgo 20. 28. 11. 28. 15:3219. MHK89

239 0:57:45Holtkötter, Stefan 26 11:30 30:44 42:15TV Lemgo 27. 30. 28. 27. 15:3026. MHK85

236 0:58:00Neumann, Flemm 31 11:18 30:37 41:56TV Lemgo 21. 25. 10. 41. 16:0431. MHK82

240 0:58:01Manske, Felix 32 11:46 30:24 42:11TV Lemgo 35. 13. 25. 32. 15:5032. MJB94

237 0:59:11Ideman, Marwin 46 11:46 30:24 42:11TV Lemgo 36. 12. 23. 61. 17:0046. MJA92

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 1085. TRIONIK Tri Michels Hamburg

273 0:57:13Schütt, Michael 13 11:11 30:54 42:05TRIONIK Tri Miche 16. 35. 17. 15. 15:0813. MHK86

271 0:57:28Fiedler, Thilo 18 12:05 30:05 42:10TRIONIK Tri Miche 50. 5. 22. 21. 15:1718. MHK83

274 0:57:35Fritzenschaft, Julia 22 11:57 30:18 42:15TRIONIK Tri Miche 45. 8. 30. 22. 15:1922. MJA91

272 1:00:15Uhlrich, Christian 55 12:28 32:22 44:50TRIONIK Tri Miche 59. 66. 68. 26. 15:2555. M3572

275 1:01:56Thychsen, Freder 67 12:31 32:13 44:45TRIONIK Tri Miche 62. 63. 62. 64. 17:1067. M3575

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 1117. Team Weimarer Ingenieure - HSV

234 0:56:55Popp, Theo 8 11:54 30:23 42:17Team Weimarer In 42. 10. 32. 5. 14:388. MJA91

231 0:56:58Schwesinger, Fol 9 11:15 30:39 41:55Team Weimarer In 19. 27. 9. 12. 15:039. MHK86

233 0:58:43Schneider, Robin 40 11:06 31:14 42:20Team Weimarer In 14. 42. 40. 48. 16:2340. MHK89

235 1:00:08Assing, Marcus 54 11:02 31:12 42:14Team Weimarer In 11. 40. 27. 69. 17:5354. MHK90

232 0:11:47Schöps, Franz 73 11:47 00:00 00:00Team Weimarer In 73. 73. 73. 73. 00:0072. MJA92

D = disqualifiziert Z = Zeitstrafe
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2. Bundesliga Nord Herren

Tagesergebnis - 2. Bundesliga Nord Herren 

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 1218. PSV Bonn Triathlon

226 0:56:05Pupkes, Eike 1 10:34 30:52 41:27PSV Bonn Triathlon 3. 34. 1. 4. 14:381. MHK84
227 0:57:43Winterholler, Andr 25 12:23 29:45 42:08PSV Bonn Triathlon 57. 1. 20. 29. 15:3425. MHK83
230 0:58:46Stader, Moritz 42 11:03 31:14 42:18PSV Bonn Triathlon 12. 43. 35. 51. 16:2842. MJB93
229 0:59:57Eismann, Tom 53 12:03 31:41 43:45PSV Bonn Triathlon 49. 54. 53. 44. 16:1253. MHK86
228 1:00:42Thiesmeyer, Benni 58 11:51 31:54 43:46PSV Bonn Triathlon 40. 57. 54. 59. 16:5558. MHK86

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 1339. VfL Wolfsburg

243 0:57:33Cantow, Tim 21 11:13 31:10 42:24VfL Wolfsburg 18. 39. 44. 15. 15:0821. MHK87
241 0:57:52Appel, Mirko 27 11:45 30:42 42:27VfL Wolfsburg 33. 29. 48. 25. 15:2527. M3076
242 0:58:33Sturm, Sören 38 12:29 29:46 42:15VfL Wolfsburg 61. 2. 29. 47. 16:1838. MHK85
244 0:59:18Kaminsky, Carlo 47 10:49 31:35 42:24VfL Wolfsburg 7. 52. 45. 57. 16:5447. MHK85
245 Poguntke, Jan 0VfL Wolfsburg 0. 0. 0. 0.73. M3080

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 15810. Team Roseversand Bocholter WS

251 0:57:54Janitzki, Alexande 28 11:13 30:45 41:58Team Roseversand B 17. 31. 12. 35. 15:5528. M3573
254 0:58:22Werner, Stefan 36 11:59 30:12 42:11Team Roseversand B 47. 7. 24. 43. 16:1036. M3076
255 0:59:01Wittag, Jörg 44 10:59 31:22 42:22Team Roseversand B 10. 47. 41. 54. 16:3944. MHK83
252 0:59:46Lensing, Fabian 50 11:44 30:31 42:16Team Roseversand B 32. 19. 31. 67. 17:2950. MJA91
253 1:01:39Steentjes, Simon 66 12:39 32:06 44:45Team Roseversand B 67. 59. 61. 58. 16:5466. MHK87

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 15810. Nordenia Tri Finish Münster

268 0:57:56Grandke, Thorsten 30 12:28 29:48 42:17Nordenia Tri Finish M 60. 3. 32. 30. 15:3930. M4067
267 0:58:28Günnigmann, Mic 37 11:46 30:26 42:13Nordenia Tri Finish M 34. 15. 26. 46. 16:1537. MHK83
270 0:58:39Hoffmann, Sascha 39 12:27 31:12 43:40Nordenia Tri Finish M 58. 41. 50. 8. 14:5939. MHK85
269 0:59:53Mehring, Daniel 52 12:35 32:10 44:46Nordenia Tri Finish M 64. 62. 63. 14. 15:0752. MHK89
266 1:02:34Reimer, Manuel 68 12:10 32:26 44:36Nordenia Tri Finish M 51. 67. 59. 70. 17:5868. M3080

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 16112. Oefentlicheteam die Bearen Old

246 0:57:05König, Tammo 10 12:15 29:53 42:08Oefentlicheteam die 54. 4. 19. 7. 14:5710. M3077
247 0:58:45Ohlenbusch, Falk 41 12:02 30:28 42:30Oefentlicheteam die 48. 16. 49. 45. 16:1541. M4068
250 0:59:31Theilmann, Oliver 48 12:12 31:28 43:41Oefentlicheteam die 53. 49. 51. 33. 15:5048. M3079
248 1:01:06Geserick, Olaf 62 11:56 32:37 44:33Oefentlicheteam die 43. 68. 58. 53. 16:3262. M4068
249 1:04:56Schnetger, Patrick 70 13:07 35:19 48:26Oefentlicheteam die 70. 70. 70. 52. 16:2970. MHK87

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 16213. Champion Systems PV Team Wit

216 0:57:23Klauke, Tim 14 11:42 30:23 42:06Champion Systems P 31. 11. 18. 20. 15:1714. MHK89
219 0:58:17Zelle, Stefan 34 11:41 30:39 42:20Champion Systems P 30. 26. 38. 36. 15:5634. MHK83
218 0:58:47Nelle, Leonhard 43 10:55 31:28 42:24Champion Systems P 9. 50. 43. 49. 16:2343. MHK90
217 0:00:00Boedecker, Jens 71 11:09 00:00 00:00Champion Systems P 71. 71. 71. 71. 00:0071. MHK89
220 Buerger, Paul 0Champion Systems P 0. 0. 0. 0.73. MHK89

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 22414. PSV Eutin

258 0:59:39Meyer-Schade, C 49 11:50 30:32 42:22PSV Eutin 39. 21. 42. 65. 17:1749. MHK88
260 0:59:49Wiebe, Nicholas 51 12:38 32:08 44:46PSV Eutin 66. 61. 66. 11. 15:0251. M3575
256 1:00:53Milobinski, Simon 60 12:12 31:43 43:55PSV Eutin 52. 55. 57. 60. 16:5860. MHK83
259 1:01:26Müller, Johannes 64 12:41 32:18 45:00PSV Eutin 69. 65. 69. 50. 16:2564. MHK84
257 1:01:38Milobinski, Kolja 65 12:40 32:06 44:47PSV Eutin 68. 60. 67. 55. 16:5065. MHK88

D = disqualifiziert Z = Zeitstrafe
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2. Bundesliga Nord Herren

Tagesergebnis - 2. Bundesliga Nord Herren 

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimAKJg

Platzziffer : 23315. Team B&H Sports SC Itzehoe

263 1:00:38Dirksen, Fritjof 56 12:37 32:01 44:39Team B&H Sports S 65. 58. 60. 37. 15:5956. MHK89
261 1:00:40Beltz, Andre 57 11:56 31:52 43:49Team B&H Sports S 44. 56. 55. 56. 16:5057. M3079
264 1:00:47Winkler, Benjamin 59 12:17 31:26 43:43Team B&H Sports S 55. 48. 52. 63. 17:0459. MHK84
262 1:00:55Ohlsen, Jakob 61 11:53 32:53 44:46Team B&H Sports S 41. 69. 64. 42. 16:0961. MHK90
265 1:02:36Meyer, Nils 69 12:32 32:14 44:46Team B&H Sports S 63. 64. 65. 68. 17:4969. MHK83

D = disqualifiziert Z = Zeitstrafe

Seite 3 von 3timing & results: Mika Timing GmbH - www.mikatiming.de


